

C Krabbe Zebitz Holding ApS

Kilholmvej 31, 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 59 94 09

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christina Krabbe Zebitz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C Krabbe Zebitz Holding ApS Kilholmvej 31 2720 Vanløse CVR-nr.: 37 59 94 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christina Krabbe Zebitz, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Instrumeter A/S, Birkerød Krabbe Invest ApS, Birkerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.439 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	7/4 2016 - 30/6 2017
Andre eksterne omkostninger	-10.640	-8.000
Andre finansielle indtægter	2.450.000	0
Resultat før skat	2.439.360	-8.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.439.360	-8.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	2.333.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.000
Disponeret i alt	2.439.360	-8.000

**Balance 30. juni**

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	134.750	122.500
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	134.750	2.672.500
Anlægsaktiver i alt	134.750	2.672.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.375.485	0
Omsætningsaktiver i alt	2.375.485	0
Aktiver i alt	2.510.235	2.672.500

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
3 Overført resultat	2.325.560	-8.000
Egenkapital i alt	<u>2.481.360</u>	<u>42.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.875	2.630.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.875	2.630.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.875</u>	<u>2.630.500</u>
Passiver i alt	<u>2.510.235</u>	<u>2.672.500</u>

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	7/4 2016 - 30/6 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	122.500	0
Tilgang i årets løb	12.250	122.500
Kostpris 30. juni 2018	134.750	122.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	134.750	122.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C Krabbe Zebitz Holding ApS
Instrumeter A/S, Birkerød	24,5 %	16.627.836	6.156.185	122.500
Krabbe Invest ApS, Birkerød	24,5 %	50.000	0	12.250
		16.677.836	6.156.185	134.750

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2017	2.550.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.550.000
Afgang i årets løb	-2.550.000	0
Kostpris 30. juni 2018	0	2.550.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	2.550.000

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	0	-8.000	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.333.560	2.333.560
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800	0	105.800
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	105.800	2.325.560	2.481.360
